檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中央大學　函

地址：320桃園市中壢區中大路300號

聯絡人：蘇芳玉

聯絡電話：034227151#33750

傳真：034255123

電子信箱：ncu3750@ncu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年7月13日

發文字號：中大文字第1043050032號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生公告(10430500320-1.DOC)

主旨：檢送本校104學年度第1學期「歷史研究所碩士學分班」招

生訊息，請惠予公告周知，轉知所屬機關，並鼓勵同仁、

學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校104學年度第1學期歷史研究所碩士學分班報名時間為

104年7月1日至104年9月4日，以郵戳為憑，依報名先後順

序錄取，額滿為止。

二、詳細招生訊息請參閱附件招生公告，或本校歷史研究所「

招生訊息」網頁：http://www.ncu.edu.tw/~hi/chinese/

history07.html。

正本：公私立大專校院、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、

新竹縣政府教育處、基隆市文化局、臺北市政府文化局、新北市政府文化局、桃

園市政府文化局、新竹市文化局、臺北市立社會教育館、桃園市政府藝文設施管

理中心、新竹縣政府文化局、國立新竹生活美學館、國防大學、新北市三重區社

教館、新北市藝文中心、新莊文化藝文中心

副本： 2015-07-13
11:50:45

121040051609

■■■■■■A041500_人事室■■■■■■■104/07/13 14:52

■■■■■■■有附件